муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 61

имени Героя Советского Союза

Дмитрия Лавриненко

ПРИКАЗ

 «31» __08___2021г.                                                                                      №___271____- УВ

О продолжении работы  в классах  казачьей  направленности

в  2021-2022 учебном году.

В целях совершенствования работы по обучению и воспитанию обучающихся на основе

историко-культурных традиций кубанского казачества, повышения эффективности

патриотического воспитания обучающихся п р и к а з ы в а ю ::

1. Продолжить воспитательную и образовательную работу в классах казачьей

направленности МБОУ СОШ № 61.  . ( Приложение 1).

1.1. Открыть  4 первых  класса  казачьей направленности с 01.09.2021г. ( Приложение 1).

2. Создать методическое объединение учителей классов казачьей направленности в

составе:

Камерная М.А., куратор 1-4 классов;

Крапивина И.П., куратор 5-11 классов;

Несучкина Н.В., организатор внеклассных и внешкольных мероприятий в классах

казачьей направленности.

3. Методическому объединению классов казачьей направленности:

3.1  Разработать и утвердить план мероприятий с классами казачьей направленности, при

организации воспитательной работы руководствоваться в своей деятельности планом

работы Союза казачьей молодежи;

3.2. Заключить соглашение о взаимодействии с ХКО «Курень Каширинский»,

духовенством Свято – Георгиевского храма;

3.3. Проводить заседания методического объединения классов казачьей направленности в

соответствии с планом:

3.4. Вести соответствующую документацию по казачьему направлению:

3.5. Организовывать участие в конкурсах казачьей направленности.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на Буняк Ю.Н., заместителя

директора по воспитательной работе.

Директор МБОУ СОШ № 61.                                             Е.Н. Жирма

С приказом ознакомлены:

Ю.Н. Буняк                                                               М.А. Камерная

И.П. Крапивина

Н.В. Несучкина

Приложение 1

К приказу № _____-УВ

от ________2021г.

№ Класс Кол-

во

№

кабинет

а

смена М Ж Классный  руководитель Каб.

1.  1Б 27 284 1 17 10 Камерная Марина Алексеевна К

2.  1В 36 277 1 15 20 Черемных Ирина Михайловна К дачи

3.  1Д 35 140 1 17 18 Шевченко Ольга Владимировна дачи

4.  1 Е 31 281 1 15 16 Шарова Полина Викторовна К

5.  1И 29 276 1 18 11 Рябошапко Марина Анатольевна

6.  1К 29 280 1 17 12  К дачи

7.  2В 32 144а 2 17 15 Товмасян Лилия Олеговна К дачи

8.  2Г 36 332 2 15 21 Куликова Виктория Владимировна   К

9.  2Е 34 329 2 20 14 Куренкова Наталья Андреевна К

10.  2З  32 143 2 14 18 Безуглая Алла Алексеевна К Дачи

11.  3 Б 32  276 2 15 17 Рябошапко Марина Анатольевна К

12.  3 В 34 275 2 14 20 Петренко Снежана Геннадьевна К

13.  3 Г 36 277 2 20 16 Черемных Ирина Михайловна К дачи

14.  3Ж 36 144а 2 20 16 Перепечаева Ольга Евгеньевна К дачи

15.  4А 36 139 1 19 17 Иванова Елена Сергеевна К

16.  4 Б 33  340 1 19 14 Аванесян Виктория Валерьевна К дачи

17.  4 В 34 332 1 16 18 Куликова Виктория Владимировна   К

18.  4 Е 33 1с 330 1 16 17 Шокурова Наталья Васильевна К

19.  4Ж 34      329 1 20 14 Куренкова Наталья Андреевна К дачи

20.  5 Б 26 284 1 14 12 Мингалева Дарья Игоревна К

21.   5 В 31 277 1 17 14 Терентьева Елена Валентиновна К дачи

22.   5Д 31 276 1 14 17 Каменева Елена Владимировна К

23.   5Е 32 281 1 18 14 Полумеева Тамара Владимировна К дачи

24.  5Ж 31 333 1 18 13  К

25.  5И 29  1 8 21 Несучкина Наталья Владимировна К

26.  6 Г 34 140 2 16 18 Попова Ирина Евгеньевна К

27.  7 Б 33 354 2 19 14 Дудукалова Вера Михайловна К

28.  7 В 34 254 2 18 16 Асачова Людмила Александровна К

29.  7 Г 35 275 2 19 16 Невшупа Инна Викторовна К     Дачи

30.  7Ж 34 280 2 19 15 Варнавская Татьяна Сергеевна К

31.  8А 33 304 2 16 17 Новикова Светлана Владимировна К

32.  8 В 30 4с 165 2 15 15 Шагал Татьяна Владимировна К

33.  8 Г 32 148 2 11 21 Угарова Татьяна Александровна К

34.  8 Е 32     166 2 12 20 Терентьева Елена Валентиновна К

35.  9 А 37 312 1 15 22 Зубач Софья Валерьевна К

36.  9 Б 36 1с 254 1 16 20 Лотарева Анастасия Евгеньевна К

37.  9 В 37 163 1 20 17 Дьяченко Тимофей Викторович К

38.  9 Г 38 256 1 20 18 Барминская Татьяна Рашидовна К

39.  9 Д 37  305 1 18 19 Дьяченко Тимофей Викторович К дачи

40.  11Б 27 2с 164 1 12 15 Крапивина Ирина Павловна К

 ВСЕГО ПО ШКОЛЕ:  40 классов казачьей направленности

Ознакомлены:

		2021-09-03T12:10:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ